СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
  РЕШЕНИЕ
от 05.04. 2019 г.                                                                           № 34/110

п.Левженский

О вынесение на  публичные слушания проекта решения о внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", согласно статье 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 13 Устава Приреченского сельского поселения ,

 Совет депутатов Приреченского сельского поселения решил:

        1. Вынести на публичные слушания проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
        2. Определить, что публичные слушания по проекту, указанному в пункте 1 настоящего решения, проводятся в соответствии с планом мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
       3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение 1).
       4. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего решения (приложение 2).
       5. Предложения и замечания по проекту, указанному в пункте 1 настоящего решения, принимаются рабочей группой в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений и замечаний (приложение 3) до 05 мая 2019 г. по адресу: п.Левженский, ул. Центральная,29  (тел. 8(83451) 51-5-61) с 8 ч.3 0 мин. до 16 ч. 30 мин., кроме субботы и воскресенья.
       6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Приреченского сельского поселения                                                Шуюпова Г.Ф.

Приложение 1
к решению Совета депутатов
Приреченского сельского поселения
  от «05» апреля 2019 г. №34/110

РАБОЧАЯ ГРУППА

по организации и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Варина Е.Е.-  Глава Администрации Приреченского сельского поселения (председатель рабочей группы);
Сельдюшова Е.В. – зам.Главы Администрации Приреченского сельского поселения (секретарь рабочей группы).
Члены рабочей группы:
Шуюпова Г.Ф. – депутат Совета депутатов Приреченского сельского поселения;
Шагилова Т.В.. -  депутат Совета депутатов Приреченского сельского поселения.
            Федин Д.И. – депутат Совета депутатов Приреченского сельского поселения

Приложение 2
к решению Совета депутатов
Приреченского сельского поселения
  от «05» апреля 2019 г. №34/110
ПЛАН
мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту
внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

№п/п
	Перечень мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные

	1
	Публикация проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в средствах массовой информации и на официальном сайте в сети «Интернет»

	06.04.2019 г.
	Глава Администрации Приреченского сельского поселения Варина Е.Е.

	2
	Проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия с 16.00 ч.по адресу :  п. Левженский, ул. Центральная д.29
	06.05.2019 г.
	Глава Администрации Приреченского сельского поселения Варина Е.Е.

	6
	Подготовка итогового документа публичных слушаний
	07.05.2019 г.
	Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний

	7
	Опубликование итогового документа публичных слушаний в средствах массовой информации и на официальном сайте в сети «Интернет»
	08.05.2019 г.
	Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний

	8
	Вынесение проекта решения об утверждении проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на рассмотрение Совета депутатов  Приреченского сельского поселения
	08.05.2019 г.
	Глава Администрации Приреченского сельского поселения Варина Е.Е.

Приложение 3
к решению Совета депутатов
Приреченского сельского поселения
  от «05» апреля 2019 г. №34/110

ФОРМА
внесения предложений по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки Приреченского сельского поселения
 Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	Фамилия, имя отчество гражданина, внесшего предложение
	Место жительства гражданина, контактный телефон
	Сведения о документе (документах), удостоверяющих личность гражданина
	Род занятий
	Предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания

При этом прилагаю: картографический материал ( при наличии)
[bookmark: _GoBack]